

GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3470

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 05/01/2023

Señor(es):
Atención a: 6° basico arrayan
Giro:
Dirección: -

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265081613	CUADERNOS PROARTE AVENTURAS	7		\$1.990		\$13.930
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	3		\$400		\$1.200
1681688160287	TACO	1		\$790		\$790
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
7501214949794	COMPAS BARRILITO ESCOLAR 100	1		\$990		\$990
790	CARPETA CON ACOCLIP	3		\$790		\$2.370
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807210047596	CROQUERA ARTEL 80 HJS TRAVEL	1		\$3.990		\$3.990
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	1		\$1.290		\$1.290
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$490		\$1.470
7891360548263	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CASTELL	2		\$390		\$780
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
8000825830433	DESTACADOR NARANJO TRATTO VIDEO PAX	1		\$890		\$890
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	4		\$1.900		\$7.600
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$890		\$1.780
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	5		\$200		\$1.000
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	1		\$990		\$990
7804656453349	MASKING TAPE USA TAPE 18X40M	1		\$990		\$990
7453038477802	PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	3		\$690		\$2.070
OBSERVACIONES:METALOFONO 25NOTAS HENDRIX		1		\$26.900		\$26.900

OBSERVACIONES: METALOFONO 25 NOTAS HENDRIX

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$64.941
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.339
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$77.280